
合　　　　　計

負

債

及

び

純

資

産

の

部

363,134

32,562

942,396

90,000

20,000

20,000

875,712

23,192

852,520

△39､596

1,338,092

　  資　　本　　準　　備　　金

　利　　益　　剰　　余　　金

　  利　　益　　準　　備　　金

　 そ　の　他　利　益　剰　余　金

（　う　ち　当　期　純　利　益　）

流　　動　　負　　債

固　　定　　負　　債

株　　主　　資　　本

　資　　　　　本　　　　　金

　資　　本　　剰　　余　　金

貸　借　対　照　表　の　要　旨　（令　和　６　年　12　月　31　日　現　在）

科　　　　　　　　　　　　　　　目 金額（千円）

資

産

の

部

流　　動　　資　　産

固　　定　　資　　産

合　　　　　計

1,154,510

183,582

1,338,092

第33期　決算公告 令和7年3月27日

東京都板橋区成増二丁目10番３号　　三栄ドメール３０５号室

株式会社　ユーテクノロジー
代表取締役社長　藤原　陽一


