## 第33期 決算公告

令和7年3月27日

東京都板橋区成増二丁目10番3号 三栄ドメール305号室

## 株式会社 ユーテクノロジー

代表取締役社長 藤原 陽一

貸借対照表の要旨 (令和 6 年 12 月 31 日 現 在)

	科					目	金額(千円)
の	資	流	動	資	産		1,154,510
	-	固	定	資	産		183,582
部	産			合	計		1,338,092
		流	動	負	債		363,134
		固	定	負	債		32,562
純		株	主	資	本		942,396
	負	資		本	-	金	90,000
資	債	資	本	剰	余 :	金	20,000
産		資	本	準	備	金	20,000
の	及	利	益	剰	余 :	金	875,712
	び	利	益	準	備	金	23,192
部		そ	の f	也 利	益剰	余金	852,520
		( )	j ち	当其	月 純 利	益)	△39、596
				合	計		1,338,092